



ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 133.22
(ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΦΟΡΕΑ)

« ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ/ΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΤΗΣΙΟΥ/ΩΝ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ΩΝ ΧΟΡΗΓΗΤΗ/ΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ , ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΜΕΣΩΝ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ : 19.357,76€ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α.), ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΜΕ ΣΥΛΛΟΓΗ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗ ΣΥΜΦΕΡΟΤΕΡΗ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΟΨΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ (ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 50 ΤΟΥ Ν.4782/21.

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 81 /4-4-2005), όπως ισχύει σήμερα.
2. Τον Ν. 3527/09-02-2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις».
3. Τον Ν. 4412/8.8.16 (αρ. φύλλου 147) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/Ε.Ε & 2014/25/Ε.Ε).
4. Τον Ν. 4605/1-4-19, άρθρο 43 «Τροποποίηση διατάξεων του Ν. 4412/16 (Α' 147)».
5. Τον Ν. 4782 ΦΕΚ Α 36/9.3.2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.
6. Το με αριθμ. πρωτ. 17688/10-06-22 υπηρεσιακό σημείωμα του γραφείου υλικού του Νοσοκομείου μας.
7. Το πρωτογενές αίτημα :22REQ011460909.
8. Το εγκεκριμένο αίτημα 22REQ011467179 με ΑΔΑ 6ΕΠΓ469Η5Ω-ΟΗ8.
9. Τη με αριθμ. 38^η /13-10-22 (οικ.θέμα 13^ο) (ΑΔΑ: 9ΞΛΞ469Η5Ω-ΧΛ1) Απόφαση Δ.Σ. του Ψ.Ν.Α., περί διενέργειας διαγωνισμού για την **προμήθεια γραφικής ύλης, διαφόρων ειδών γραφείου, μέσω αποθήκευσης δεδομένων και μπαταριών με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης με συλλογή γραπτών σφραγισμένων προσφορών με πρόσκληση στο ΚΗΜΔΗΣ σύμφωνα με τον ν.4782/21, άρθρο 50.**

Απευθύνουμε πρόσκληση στους οικονομικούς φορείς για την υποβολή :

1. Τεχνικής & οικονομικής προσφοράς καθώς και δικαιολογητικών κατακύρωσης για την ανάδειξη αναδόχου/ων προμήθειας γραφικής ύλης , διαφόρων ειδών γραφείου, μέσω αποθήκευσης δεδομένων και μπαταριών συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 19.357,76€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%).

Η παρούσα πρόσκληση πραγματοποιείται μέσω της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης με συλλογή κλειστών σφραγισμένων προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, κατ' είδος.

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη αποτυπώνεται στους κάτωθι Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων (ΚΑΕ), του Νοσοκομείου :

	<u>ΚΑΕ 1261</u>	<u>ΚΑΕ 1281</u>	<u>ΚΑΕ 1899</u>	Για τα είδη που αναφέρεται ότι είναι ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΔΕΙΓΜΑ , οι συμμετέχουσες εταιρίες υποχρεούνται να το καταθέσουν επί ποινή απόρριψης της προσφοράς. Τα τιμολόγια θα εκδοθούν ξεχωριστά, ανα φορέα χρηματοδότησης : Ψ.Ν.Α., ΔΙΕΚ - ΕΠΑΣ, ΚΨΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, Κ.Ψ.Υ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, Κ.Ψ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ Ψ.Ν.Α.	9.389,50€ X 24% ΦΠΑ (2.253,48€) = 11.642,98€	3.509,00€ X 24% ΦΠΑ (842,16€) = 4.351,16€	371,50€ X 24% ΦΠΑ (89,16€) = 460,66€	
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΨΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ	317,50€ X 24% ΦΠΑ (76,20€) = 393,70€	228,00€ X 24% ΦΠΑ (54,72€) = 282,72€	ΌΧΙ	
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΨΥ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ	319,25€ X 24% ΦΠΑ (76,62€) = 395,87€	230,00€ X 24% ΦΠΑ (55,20€) = 285,20€	ΌΧΙ	
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΔΙΕΚ	368,25€ X 24% ΦΠΑ (88,38€) = 456,63€	319,00€ X 24% ΦΠΑ (76,56€) = 395,56€	ΌΧΙ	
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΨΥ ΑΘΗΝΩΝ	322,10€ X 24% ΦΠΑ (77,30€) = 399,40€	237,00€ X 24% ΦΠΑ (56,88€) = 293,88€	ΌΧΙ	

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη της πρόσκλησης ανέρχεται στο ποσό των : 15.611,10€ X 24% ΦΠΑ (3.746,66€) = 19.357,76€.

2. Αντικείμενο της προσφοράς ως ακολούθως:

Πίνακας υπό προμήθεια ειδών:

A/A	Ψ.Ν.Α.	ΚΑΕ	ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Γραφική ύλη 30192700-8										
1	4032	1261	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	0,65 €	280	182,00 €	225,68 €	σετ	ΝΑΙ	Λευκό για κάλυψη δακτυλογραφημένων, εκτυπωμένων χειρόγραφων, χειρόγραφων κειμένων. Χωρητικότητα 20ml και διαλυτικό που αραιώνει 20ml. Φιλικό στο περιβάλλον (Non Toxic)
2	4032	1261	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 38X21 mm	20,00 €	2	40,00 €	49,60 €	πακέτο		Σε πακέτο των 100 φύλλων σε μέγεθος A4 , για τις ανάγκες του Φαρμακείου.
3	4032	1261	ΕΤΙΚΕΤΕΣ BARCODE ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 5,5 x 2,5 cm	3,50 €	80	280,00 €	347,20 €	ρολά	ΝΑΙ	Αυτοκόλλητες, από θερμογραφικό χαρτί σε ρολό 1000 τμχ για τις ανάγκες του Μικροβιολογικού Εργαστηρίου. Το μηχάνημα είναι μάρκας ZEBRA LP 2844. Τα ρολά να είναι 1000 τεμαχίων.
4	4032	1261	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ A4 210 cm X 297 cm	3,80 €	20	76,00 €	94,24 €	πακέτο		Αυτοκόλλητες, λευκές από χαρτί σε πακέτο των 100 τμχ για τις ανάγκες του Τμήματος Κίνησης Ασθενών.
5	4032	1261	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 3,7*7,0 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	21,00 €	5	105,00 €	130,20 €	πακέτο		Σε πακέτο των 500 φύλλων (δηλαδή 5.000 ετικέτες), για τις ανάγκες του Τμήματος Διατροφής (Οικονομείο).
6	4032	1261	ΚΛΑΣΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΑ A4 ΜΕΓΕΘΟΥΣ 8/32 750 ΦΥΛΛΩΝ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ. ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 75 mm.	1,40 €	600	840,00 €	1.041,60 €	τμχ	ΝΑΙ	Πλαστική γυαλιστερή επένδυση ανθεκτική στην καθημερινή χρήση ,με στρογγυλό μεταλλικό κρίκο στη ράχη που διευκολύνει την πρόσβαση όταν είναι στο ράφι, διαφανής θήκη στη ράχη για την ετικέτα, μηχανισμός και μπάρα συγκράτησης εγγράφων που εξασφαλίζουν τη μη παραμόρφωση του κλασέρ. Επιθυμητά χρώματα ΒΕΡΑΜΑΝ, ΜΩΒ ,ΚΙΤΡΙΝΑ, ΓΑΛΑΖΙΑ, ΛΑΧΑΝΙ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΚΟΚΚΙΝΑ

7	4032	1261	ΚΛΑΣΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΓΙΑ Α3 ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ & ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ 750 ΦΥΛΛΩΝ 8-31/45, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ : ΡΑΧΗ 8ΕΚ., ΥΨΟΣ 31ΕΚ., ΜΗΚΟΣ 45ΕΚ. ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 75 mm.	3,50 €	50	175,00 €	217,00 €	τμχ	NAI	Πλαστική γυαλιστερή επένδυση ανθεκτική στην καθημερινή χρήση ,με στρογγυλό μεταλλικό κρίκο στη ράχη που διευκολύνει την πρόσβαση όταν είναι στο ράφι, διαφανής θήκη στη ράχη για την ετικέτα, μηχανισμός και μπάρα συγκράτησης εγγράφων που εξασφαλίζουν τη μη παραμόρφωση του κλασέρ. Επιθυμητά χρώματα ΒΕΡΑΜΑΝ, ΜΩΒ ,ΚΙΤΡΙΝΑ, ΓΑΛΑΖΙΑ, ΛΑΧΑΝΙ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΚΟΚΚΙΝΑ
8	4032	1261	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	0,45 €	50	22,50 €	27,90 €	κουτί		Ατσάλινες σε κούτα με 20 κουτάκια των 50gr ανά κουτί.
9	4032	1261	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ 3 mm (πλαστικό), μήκους 4 cm.	3,50 €	40	140,00 €	173,60 €	κουτί των 100 τεμ.		Ατσάλινες σε κούτα με 20 κουτάκια των 50gr ανά κουτί. ΓΡ.ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ , ΤΜ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
10	4032	1261	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΠΛΑΚΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 185mm και Φ120mm	0,90 €	50	45,00 €	55,80 €	συσκευασία των 100 gr	NAI	Θα χρησιμοποιηθούν για να συγκρατούν πλήθος φύλλων χαρτιού άρα πρέπει να είναι ανθεκτικά.
11	4032	1261	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΠΛΑΚΕ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	0,25 €	200	50,00 €	62,00 €	τμχ	NAI	Κατάλληλοι για υπογραμμίσεις σε απλό χαρτί, φωτοαντίγραφα ,χαρτί Α4. Να μην λερώνει, η μύτη να είναι για όλα τα πλάτη γραμμών, με εύρος γραφής 3mm-5mm. Σύνθεση νερό – μελάνι. Γρήγορο στέγνωμα, με φωτεινά φωσφορούχα χρώματα
12	4032	1261	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ 3mm	0,25 €	250	62,50 €	77,50 €	τμχ	NAI	κατάλληλοι για επιφάνειες από γυαλί, κεραμικό, πλαστικό. Να έχουν άοσμη μελάνι διαρκείας με βάση την αλκοόλη η οποία να στεγνώνει αμέσως . Ανθεκτική, στρογγυλή μύτη 3 mm . Χρώματα μπλε(100 τμχ) - μαύρο(100 τμχ) -κόκκινο(100 τμχ)- πράσινο (100 τμχ)

13	4032	1261	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΑΛΟΓΡΑΦΟΥ	0,55 €	100	55,00 €	68,20 €	τμχ	ΝΑΙ	Χρώματος μπλε, ανεξίτηλοι, με στρογγυλή χοντρή μύτη πάχους 3mm. Το μελάνι τους να είναι άοσμο, να στεγνώνει γρήγορα και να είναι αδιάβροχο, για τις ανάγκες του Μικροβιολογικού Εργαστηρίου.
14	4032	1261	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΑΛΟΓΡΑΦΟΥ	0,55 €	100	55,00 €	68,20 €	τμχ	ΝΑΙ	Χρώματος μπλε, ανεξίτηλοι, με στρογγυλή μύτη πάχους 1mm. Το μελάνι τους να είναι άοσμο, να στεγνώνει γρήγορα και να είναι αδιάβροχο, για τις ανάγκες του Μικροβιολογικού Εργαστηρίου.
15	4032	1261	ΜΟΛΥΒΙΑ ΚΟΙΝΑ	0,08 €	300	24,00 €	29,76 €	τμχ	ΝΑΙ	Πολύ καλής ποιότητας με εργονομικό κράτημα, σκληρότητα γραφής HB .Να αντέχουν κατά το ξύσιμο και να μην σπάει η μύτη ή το στέλεχος. Καθαρό γράψιμο χωρίς μουντζούρες Πάχος γραφής 2mm.
16	4032	1261	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΕΣ ΚΟΙΝΕΣ	0,20 €	150	30,00 €	37,20 €	τμχ	ΝΑΙ	Extra clean & smooth, PVC free, διάφορα χρώματα.
17	4032	1261	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΕΣ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ	0,50 €	10	5,00 €	6,20 €	τμχ		Να μην αφήνει μουντζούρες και να μη φθείρει το χαρτί - Γραμματεία Διοίκησης
18	4032	1261	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	0,30 €	2.000	600,00 €	744,00 €	τμχ	ΝΑΙ	Στυλό διαρκείας τύπου CRISTAL BIC medium, μύτη γραφής 1.00 mm. Απαλή γραφή, διαρκής γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες ΜΕ ΕΞΑΓΩΓΙΜΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ
19	4032	1261	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΑ	0,30 €	100	30,00 €	37,20 €	τμχ	ΝΑΙ	Στυλό διαρκείας τύπου CRISTAL BIC medium, μύτης 1.00 mm. Απαλή γραφή, διαρκής γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες ΜΕ ΕΞΑΓΩΓΙΜΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ
20	4032	1261	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΠΡΑΣΙΝΑ	0,30 €	40	12,00 €	14,88 €	τμχ	ΝΑΙ	Στυλό διαρκείας τύπου CRISTAL BIC medium, μύτης 1.00 mm. Απαλή γραφή, διαρκής γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες ΜΕ ΕΞΑΓΩΓΙΜΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ

21	4032	1261	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΑΥΡΑ	0,30 €	60	18,00 €	22,32 €	τμχ	ΝΑΙ	Στυλό διαρκείας τύπου CRISTAL BIC medium, μύτης 1.00 mm. Απαλή γραφή, διαρκής γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες ΜΕ ΕΞΑΓΩΓΙΜΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ
22	4032	1261	ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	0,30 €	80	24,00 €	29,76 €	τμχ	ΝΑΙ	Να είναι ανθεκτικές με πολύ καλή λεπίδα κοπής
23	4032	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΑ 11mm	0,80 €	100	80,00 €	99,20 €	κουτί των 1000 τεμ.		Το Νοσοκομείο διαθέτει επιτραπέζια συρραπτικά (άσπρου, μαύρου χρώματος κά.) που δουλεύουν με το συγκεκριμένο μέγεθος συρραπτικών συρμάτων. Για συρραφή από 50 φύλλα έως 70 φύλλα περίπου - (Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού, Γραμματεία, Γραφείο Χρηματικού, Γραφείο Υλικού κά.)
24	4032	1261	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗΣ 13 mm (πλάτος) X 11 mm (ύψος).	6,50 €	3	19,50 €	24,18 €	κουτί		Το Νοσοκομείο διαθέτει περιορισμένο αριθμό επιτραπέζιων συρραπτικών (μπορντώ χρώματος) που δουλεύουν μόνο με το συγκεκριμένο μέγεθος συρραπτικών συρμάτων (Γραφείο Χρηματικού)
25	4032	1261	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗΣ Νο 24/6mm ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟ	0,55 €	300	165,00 €	204,60 €	κουτί		Ανοξείδωτο μέταλλο που δεν σκουριάζει και δεν σπάει κατά την συρραφή (1.000 συνδετ./κουτί)
26	4032	1261	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗΣ Νο64 ΧΕΙΡΟΣ ΜΙΚΡΟ	0,50 €	350	175,00 €	217,00 €	κουτί		Ανοξείδωτο μέταλλο που δεν σκουριάζει και δεν σπάει κατά την συρραφή (2.000 συνδετ./κουτί)
27	4032	1261	ΣΥΡΜΑΤΑ - ΣΥΡΑΦΙΔΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ SHARP SF-SC11	75,00 €	4	300,00 €	372,00 €	κουτί		15000ΤΜΧ
28	4032	1261	ΣΥΡΜΑΤΑ - ΣΥΡΑΦΙΔΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ SHARP ΜΧ-SCX1	70,00 €	4	280,00 €	347,20 €	κουτί		15000ΤΜΧ
29	4032	1261	ΣΥΡΜΑΤΑ - ΣΥΡΑΦΙΔΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ CANON 4225i	75,00 €	6	450,00 €	558,00 €	κουτί		15000ΤΜΧ

30	4032	1261	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ των 28mm	0,30 €	300	90,00 €	111,60 €	κουτί		Από ανοξείδωτο μέταλλο το οποίο δε σκουριάζει και δε σπάει σε πακέτο των 100 τεμ
31	4032	1261	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ των 77mm	0,90 €	200	180,00 €	223,20 €	κουτί		Από ανοξείδωτο μέταλλο το οποίο δε σκουριάζει και δε σπάει σε πακέτο των 100 τεμ
32	4032	1261	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ των 50mm	0,60 €	20	12,00 €	14,88 €	κουτί		Από ανοξείδωτο μέταλλο το οποίο δε σκουριάζει και δε σπάει σε πακέτο των 100 τεμ
33	4032	1261	ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΛΕΥΚΟΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 23 cm X 32 cm.	0,50 €	2.050	1.025,00 €	1.271,00 €	τμχ		Να είναι λευκού χρώματος και ιδιαίτερος ανθεκτικοί. Για τις ανάγκες του Τμήματος Ασθενών και Μονάδα Οικογ. Θεραπείας
34	4032	1261	ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 23 X 11,5cm, ΜΕ ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΑΠΟ ΠΑΝΩ	0,30 €	50	15,00 €	18,60 €	τμχ		Να είναι λευκού χρώματος και ιδιαίτερος ανθεκτικοί. Για τις ανάγκες της Μονάδας Οικογ. Θεραπείας
35	4032	1261	ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 7X7 cm ΜΕ ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΑΠΟ ΠΑΝΩ	0,11 €	500	55,00 €	68,20 €	τμχ		(για τις ανάγκες του ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ)
36	4032	1261	ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 23 X 17+-3% cm, ΜΕ ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΑΠΟ ΠΑΝΩ	0,20 €	1.500	300,00 €	372,00 €	τμχ		(για τις ανάγκες του ΑΞΟΝΙΚΟΥ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ)
37	4032	1261	ΝΤΟΣΙΕ ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΑΥΤΙΑ	0,47 €	500	235,00 €	291,40 €	τμχ	ΝΑΙ	Πλαστικοί με αυτιά και λάστιχα από ανθεκτικό υλικό. Αποθήκευση εγγράφων Α4. Διαστάσεις 35 εκ. ύψος 25 εκ. μήκος, περίπου, σε διάφορα χρώματα
38	4032	1261	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4	0,26 €	500	130,00 €	161,20 €	τμχ	ΝΑΙ	με διαφανές εξώφυλλο για προβολή του πρώτου φύλλου, με πλαϊνή ετικέτα, με μηχανισμό με δύο σύρματα και ειδική μπάρα που εφαρμόζει μέσα από αυτά και κρατάει σταθερά τα έγγραφα, σε διάφορα χρώματα.

39	4032	1261	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ	0,60 €	250	150,00 €	186,00 €	ΠΑΚ	ΝΑΙ	Εγχρωμοι αυτοκόλλητοι εν μέρει, να επανακολλούνται εύκολα, χωρίς να αφήνουν ίχνη, σε πακέτο των 250 φ με 5 διαφορετικά χρώματα, διαστάσεων περίπου 4,4 X 1,2 εκ. περίπου
40	4032	1261	ΣΕΛΟΤΕΙΠ	0,25 €	10	2,50 €	3,10 €	ΠΑΚ	ΝΑΙ	Σε κουτιά των 8 - 12 τεμ. Διαστάσεις : Πλάτος 12-18 mm - Μήκος 33 m
41	4032	1261	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΜΕ ΟΠΕΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	1,50 €	500	750,00 €	930,00 €	ΠΑΚ	ΝΑΙ	Για χρήση αρχειοθέτησης, από αντιστατικό πλαστικό, με άνοιγμα από επάνω, με ενίσχυση για να μην σκίζεται - σε πακέτο των 100 τεμαχίων.
42	4032	1261	ΚΟΛΛΗΤΟΙ ΚΥΒΟΙ ΛΕΥΚΟΙ 9X9 cm, 350 φύλλων/70gr	0,60 €	200	120,00 €	148,80 €	κύβος	ΝΑΙ	
43	4032	1261	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 100X75mm περίπου	0,40 €	200	80,00 €	99,20 €	πακέτο		Κατάλληλα να κολλούν σε οποιαδήποτε επιφάνεια χωρίς να αφήνουν ίχνη, 100 φύλλα ανά πακέτο.
44	4032	1261	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 50X40mm περίπου	0,20 €	200	40,00 €	49,60 €	πακέτο		Κατάλληλα να κολλούν σε οποιαδήποτε επιφάνεια χωρίς να αφήνουν ίχνη, 100 φύλλα ανά πακέτο.
45	4032	1261	ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ 200φ (Φυλλάδα)	6,30 €	150	945,00 €	1.171,80 €	τμχ	ΝΑΙ	με χοντρό εξώφυλλο διαστάσεων 24X35εκ
46	4032	1261	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΩΝ	0,25 €	80	20,00 €	24,80 €	ΡΟΛ	ΝΑΙ	57 * 60 ΧΙΛΙΟΣΤΑ ΠΕΡΙΠΟΥ
47	4032	1261	ΤΡΥΠΗΤΗΡΙΑ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ)	2,00 €	30	60,00 €	74,40 €	τμχ	ΝΑΙ	Δύο τρυπών με οδηγό μ για ακρίβεια στο τρύπημα. Ανθεκτική κατασκευή από μέταλλο-πλαστικό, ικανότητα τρυπήματος 16 φύλλων 80 γραμμ.

48	4032	1261	ΨΑΛΙΔΙΑ 17 cm	0,60 €	30	18,00 €	22,32 €	τμχ	NAI	soft grip, καθημερινής χρήσης με πλαστική λαβή, κατάλληλο για χρήση γραφείου. Από ανοξείδωτο ατσάλι υψηλής ποιότητας.
49	4032	1261	ΧΑΡΑΚΑΣ ΞΥΛΙΝΟΣ 50 CM	1,85 €	30	55,50 €	68,82 €	τμχ	NAI	Ξύλινος με αρίθμηση εκατοστών και χιλιοστών
50	4032	1261	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΑ A4	1,60 €	80	128,00 €	158,72 €	τμχ	NAI	Πλαστικός δίσκος γραφείου κατάλληλος για την οργάνωση εγγράφων μεγέθους A4. Να είναι ανθεκτικά και σε διάφορα χρώματα. Τα σκαφάκια να ταιριάζουν το ένα με το άλλο ώστε να μπορούν να είναι το ένα λειτουργικά πάνω στο άλλο.
51	4032	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Νο 64	3,00 €	30	90,00 €	111,60 €	τμχ	NAI	Κατάλληλο για χρήση στο γραφείο.
52	4032	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Νο 24	5,00 €	20	100,00 €	124,00 €	τμχ	NAI	Από ανοξείδωτο ατσάλι υψηλής ποιότητας.
53	4032	1261	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ	20,00 €	2	40,00 €	49,60 €	τμχ	NAI	Επιτραπέζια συρραπτική μηχανή βαρέως τύπου - Συρραφή: Έως 180 φύλλα - Να δέχεται σύρματα 24/6, 24/8, 24/10, 24/13, 24/15, 24/17, 24/20, 24/23, 24/24.
54	4032	1261	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΤΟΥΣ 2023	6,00 €	5	30,00 €	37,20 €	τμχ		Ημερήσια σπирάλ A4
55	4032	1261	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΙ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΕΣ	4,00 €	2	8,00 €	9,92 €	τμχ		ΕΤΟΥΣ 2023
56	4032	1261	DESK PLAN ΕΤΟΥΣ 2023 ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	15,00 €	1	15,00 €	18,60 €	τμχ		ΕΤΟΥΣ 2024
57	4032	1261	ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	1,40 €	220	308,00 €	381,92 €	τμχ	NAI	Αυτοκόλλητη ταινία συσκευασίας ανθεκτική για κούτες, πακέτα, έπιπλα - Διαστάσεις : 48mm +-3% X 60m+ Χρώμα: Διάφανο ή καφέ

58	4032	1261	ΚΟΠΙΔΙΑ (ΦΑΛΤΣΕΤΑ) ΜΕ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ	6,00 €	5	30,00 €	37,20 €	τμχ		Σετ με κοπίδια ανοιγόμενα σε σκάλες, ασφαλείας, με πλάτος λάμας 18mm. Με κοφτερή ακμή προκειμένου να είναι κατάλληλα για την κατεργασία διάφορων σκληρών υλικών. Η συσκευασία να περιλαμβάνει τουλάχιστον 3 ανταλλακτικές λεπίδες.
59	4032	1261	ΥΓΡΟ ΜΕΛΑΝΙ ΜΑΥΡΟ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	3,50 €	2	7,00 €	8,68 €	τμχ		Μελάνι για ταμπόν χρώμα μαύρο
60	4032	1261	ΥΓΡΟ ΜΕΛΑΝΙ ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	3,50 €	2	7,00 €	8,68 €	τμχ		Μελάνι για ταμπόν χρώμα μπλε
61	4032	1261	ΜΠΛΟΚ Α4 15	0,60 €	5	3,00 €	3,72 €	τμχ		
						9.389,50 €	11.642,98 €			
CPV 32584000-0 Μέσα καταγραφής δεδομένων			ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.)	ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	4032	1281	CD-R χωρητικότητας 4,7 Gb	0,48 €	300	144,00 €	178,56 €	τμχ		ΔΙΕΚ, Δ.Σ., ΚΛΠ ΑΝΑΓΚΕΣ Ψ.Ν.Α.
2	4032	1281	CD - R χωρητικότητας 700Mb 80 min 52x speed	0,30 €	1.500	450,00 €	558,00 €	τμχ		ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΥΠΕΡΗΧΩΝ ΤΟΥ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ
3	4032	1281	CD-RW χωρητικότητας 700 Gb	0,50 €	50	25,00 €	31,00 €	τμχ		ΔΙΕΚ, Δ.Σ., ΚΛΠ ΑΝΑΓΚΕΣ Ψ.Ν.Α.
1	4032	1281	USB Memory stick 64 Gb	7,00 €	20	140,00 €	173,60 €	τμχ		Για τις ανάγκες του Τμήματος Πληροφορικής
3	4032	1281	Εξωτερικός σκληρός HDD	40,00 €	10	400,00 €	496,00 €	τμχ		USB 3.0, 2,5", 1TB,
4	4032	1281	Καλώδια δικτύου με ακροδέκτες cat5e 3m	5,00 €	20	100,00 €	124,00 €	τμχ		
5	4032	1281	Καλώδια δικτύου ακροδέκτες cat5e 5m	7,00 €	50	350,00 €	434,00 €	τμχ		

6	4032	1281	Καλώδια δικτύου ακροδέκτες cat5e 10m	10,00 €	50	500,00 €	620,00 €	τμχ		
7	4032	1281	Cisco switch 8 ports unmanaged 1Gbit	70,00 €	20	1.400,00 €	1.736,00 €	τμχ		
						3.509,00 €	4.351,16 €			
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ CPV 31440000-2			ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.)	ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	4032	1899	Μπαταρίες AA-LR6 1,5V	0,35 €	500	175,00 €	217,00 €	τμχ		Αλκαλικές μπαταρίες για μεγάλη αντοχή και διάρκεια
2	4032	1899	Μπαταρίες AAA-LR03 1,5V	0,30 €	500	150,00 €	186,00 €	τμχ		Αλκαλικές μπαταρίες για μεγάλη αντοχή και διάρκεια
3	4032	1899	Μπαταρίες αλκαλικές high performance 9v	1,50 €	20	30,00 €	37,20 €	τμχ		Για τη λειτουργία του χρονοδιακόπτη του χρηματοκιβωτίου
4	4032	1899	Μπαταρίες λιθίου CR 2025	0,45 €	30	13,50 €	16,74 €	τμχ		Αλκαλικές μπαταρίες για μεγάλη αντοχή και διάρκεια
5	4032	1899	Μπαταρίες 1,5V μεγάλες	0,30 €	10	3,00 €	3,72 €	τμχ		Αλκαλικές μπαταρίες για μεγάλη αντοχή και διάρκεια
						371,50 €	460,66 €			
A / A	ΚΨΥ ΠΕΔΙΣΤΕΔΙ	ΚΑΕ	ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Γραφική ύλη 30192700-8										
1	9341	1261	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	0,65 €	10	6,50 €	8,06 €	σετ		Λευκό για κάλυψη δακτυλογραφημένων, εκτυπωμένων χειρόγραφων, χειρόγραφων κειμένων, Fax. Χωρητικότητα 20ml και διαλυτικό που αραιώνει 20ml. Φιλικό στο περιβάλλον (Non Toxic)

2	9341	1261	ΚΛΑΣΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝ Α Α4 ΜΕΓΕΘΟΥΣ 8/32 750 ΦΥΛΛΩΝ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ. ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 75 mm.	1,40 €	150	210,00 €	260,40 €	τμχ		Πλαστική γυαλιστερή επένδυση ανθεκτική στην καθημερινή χρήση ,με στρογγυλό μεταλλικό κρίκο στη ράχη που διευκολύνει την πρόσβαση όταν είναι στο ράφι, διαφανής θήκη στη ράχη για την ετικέτα, μηχανισμός και μπάρα συγκράτησης εγγράφων που εξασφαλίζουν τη μη παραμόρφωση του κλασέρ. Επιθυμητά χρώματα ΒΕΡΑΜΑΝ, ΜΩΒ ,ΚΙΤΡΙΝΑ, ΓΑΛΑΖΙΑ, ΛΑΧΑΝΙ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΚΟΚΚΙΝΑ.
3	9341	1261	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΒΑΡΕΩΣ	25,00 €	1	25,00 €	31,00 €	τμχ		Με ανθεκτική μαλακή λαβή για συρραφή έως και 180 φύλλων.
4	9341	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Νο 24	8,00 €	1	8,00 €	9,92 €	τμχ		Από ανοξείδωτο ατσάλι υψηλής ποιότητας.
5	9341	1261	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ / ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΔΥΟ ΤΡΥΠΩΝ, 50 ΦΥΛΛΩΝ	17,00 €	4	68,00 €	84,32 €			
						317,50 €	393,70 €			
CPV 32584000-0			ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ	ΑΞΙΑ ΜΕ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ
			ΕΙΔΩΝ			ΚΑΘΑΡΗ	Φ.Π.Α.	ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
						ΑΞΙΑ	24%			
1	9341	1281	USB Memory stick 64 Gb	7,00 €	30	210,00 €	260,40 €	τμχ		
2	9341	1281	USB Memory stick 128 Gb	9,00 €	2	18,00 €	22,32 €	τμχ		
						228,00 €	282,72 €			

A / A	ΚΨΥ ΑΓ. ΑΝΑΡΤΗΡΩΝ	ΚΑΕ	ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.)	ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Γραφική ύλη 30192700-8										
1	9342	1261	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	0,65 €	25	16,25 €	20,15 €	σετ		Λευκό για κάλυψη δακτυλογραφημένων, εκτυπωμένων χειρόγραφων, χειρόγραφων κειμένων, Fax. Χωρητικότητα 20ml και διαλυτικό που αραιώνει 20ml. Φιλικό στο περιβάλλον (Non Toxic)
2	9342	1261	ΚΛΑΣΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΑ Α4 ΜΕΓΕΘΟΥΣ 8/32 750 ΦΥΛΛΩΝ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ. ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 75 mm.	1,40 €	170	238,00 €	295,12 €	τμχ		Πλαστική γυαλιστερή επένδυση ανθεκτική στην καθημερινή χρήση ,με στρογγυλό μεταλλικό κρίκο στη ράχη που διευκολύνει την πρόσβαση όταν είναι στο ράφι, διαφανής θήκη στη ράχη για την ετικέτα, μηχανισμός και μπάρα συγκράτησης εγγράφων που εξασφαλίζουν τη μη παραμόρφωση του κλασέρ. Επιθυμητά χρώματα ΒΕΡΑΜΑΝ, ΜΩΒ ,ΚΙΤΡΙΝΑ, ΓΑΛΑΖΙΑ, ΛΑΧΑΝΙ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΚΟΚΚΙΝΑ
3	9342	1261	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΒΑΡΕΩΣ	25,00 €	1	25,00 €	31,00 €	τμχ		Με ανθεκτική μαλακή λαβή για συρραφή έως και 180 φύλλων.
4	9342	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Νο 24	8,00 €	3	24,00 €	29,76 €	τμχ		Από ανοξείδωτο ατσάλι υψηλής ποιότητας.
5	9342	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Νο 64	8,00 €	2	16,00 €	19,84 €	τμχ		Από ανοξείδωτο ατσάλι υψηλής ποιότητας.
						319,25 €	395,87 €			
CPV 32584000-0 Μέσα καταγραφής δεδομένων			ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.)	ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

1	9342	1281	USB Memory stick 64 Gb	7,00 €	20	140,00 €	173,60 €	τμχ		
2	9342	1281	USB Memory stick 128 Gb	9,00 €	10	90,00 €	111,60 €	τμχ		
						230,00 €	285,20 €			
A / A	Ε Π Α Σ ΔΙΕΚ	ΚΑΕ	ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Γραφική ύλη 30192700-8										
1	9343	1261	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	0,65 €	25	16,25 €	20,15 €	σετ	ΝΑΙ	Λευκό για κάλυψη δακτυλογραφημένων, εκτυπωμένων χειρόγραφων, χειρόγραφων κειμένων, Fax. Χωρητικότητα 20ml και διαλυτικό που αραιώνει 20ml. Φιλικό στο περιβάλλον (Non Toxic)
2	9343	1261	ΚΛΑΣΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΑ Α4 ΜΕΓΕΘΟΥΣ 8/32 750 ΦΥΛΛΩΝ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ. ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 75 mm.	1,40 €	50	70,00 €	86,80 €	τμχ		Πλαστική γυαλιστερή επένδυση ανθεκτική στην καθημερινή χρήση ,με στρογγυλό μεταλλικό κρίκο στη ράχη που διευκολύνει την πρόσβαση όταν είναι στο ράφι, διαφανής θήκη στη ράχη για την ετικέτα, μηχανισμός και μπάρα συγκράτησης εγγράφων που εξασφαλίζουν τη μη παραμόρφωση του κλασέρ. Επιθυμητά χρώματα ΒΕΡΑΜΑΝ, ΜΩΒ ,ΚΙΤΡΙΝΑ, ΓΑΛΑΖΙΑ, ΛΑΧΑΝΙ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΚΟΚΚΙΝΑ
3	9343	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Νο 24	9,00 €	2	18,00 €	22,32 €	τμχ		Από ανοξείδωτο ατσάλι υψηλής ποιότητας.
4	9343	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Νο 64	8,00 €	4	32,00 €	39,68 €	τμχ		Από ανοξείδωτο ατσάλι υψηλής ποιότητας.
5	9343	1261	ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ 200φ (Φυλλάδα)	8,80 €	8	70,40 €	87,30 €	τμχ		με χοντρό εξώφυλλο διαστάσεων 24Χ35εκ
6	9343	1261	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	0,30 €	150	45,00 €	55,80 €	τμχ		Στυλό διαρκείας τύπου CRISTAL BIC medium, μύτης 1.00 mm. Απαλή γραφή, διαρκής γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες ΜΕ ΕΞΑΓΩΓΙΜΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ

7	9343	1261	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΑ	0,30 €	50	15,00 €	18,60 €	τμχ		Στυλό διαρκείας τύπου CRISTAL BIC medium, μύτης 1.00 mm. Απαλή γραφή, διαρκής γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες ΜΕ ΕΞΑΓΩΓΙΜΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ
8	9343	1261	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΠΡΑΣΙΝΑ	0,30 €	20	6,00 €	7,44 €	τμχ		Στυλό διαρκείας τύπου CRISTAL BIC medium, μύτης 1.00 mm. Απαλή γραφή, διαρκής γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες ΜΕ ΕΞΑΓΩΓΙΜΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ
9	9343	1261	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ των 20mm	0,50 €	100	50,00 €	62,00 €	κουτί		Από ανοξείδωτο μέταλλο το οποίο δε σκουριάζει και δε σπάει σε πακέτο των 100 τεμ
9	9343	1261	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ Α4	2,50 €	2	5,00 €	6,20 €	100 τμχ		Σε συσκευασία 100 φύλλων. Χρησιμοποιούνται κατά αποκλειστικότητα από το ΔΙΕΚ για τα διαγωνίσματα των μαθητών.
10	9343	1261	ΜΟΛΥΒΙΑ ΚΟΙΝΑ	0,08 €	50	4,00 €	4,96 €	τμχ	ΝΑΙ	Πολύ καλής ποιότητας με εργονομικό κράτημα, σκληρότητα γραφής HB .Να αντέχουν κατά το ξύσιμο και να μην σπάει η μύτη ή το στέλεχος. Καθαρό γράψιμο χωρίς μουντζούρες Πάχος γραφής 2mm.
11	9343	1261	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΜΕ ΟΠΕΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	2,20 €	3	6,60 €	8,18 €	ΠΑΚ	ΝΑΙ	Για χρήση αρχειοθέτησης, από αντιστατικό πλαστικό, με άνοιγμα από επάνω, σε πακέτο των 100 τεμαχίων.
12	9343	1261	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ, ΧΑΡΤΙΝΑ	0,60 €	50	30,00 €	37,20 €	τμχ	ΝΑΙ	ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ
						368,25 €	456,63 €			
CPV 32584000-0 Μέσα καταγραφής δεδομένων			ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.)		ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	9343	1281	USB Memory stick 64 Gb	7,00 €	19	133,00 €	164,92 €	τμχ		
2	9343	1281	USB Memory stick 128 Gb	9,00 €	4	36,00 €	44,64 €	τμχ		
3	9343	1281	Εξωτερικός σκληρός HDD	40,00 €	2	80,00 €	99,20 €	τμχ		USB 3.0 , 2,5" , 1TB,

4	9343	1281	Cisco switch 8 ports unmanaged 1Gbit	70,00 €	1	70,00 €	86,80 €	τμχ		
						319,00 €	395,56 €			1261 - 500,00€ & 1281 - 400,00€
A / A	ΚΨΥ ΛΟΓΙΣΜΩΝ	ΚΑΕ	ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Γραφική ύλη 30192700-8										
1	9344	1261	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	0,65 €	28	18,20 €	22,57 €	σετ		Λευκό για κάλυψη δακτυλογραφημένων, εκτυπωμένων χειρόγραφων, χειρόγραφων κειμένων, Fax. Χωρητικότητα 20ml και διαλυτικό που αραιώνει 20ml. Φιλικό στο περιβάλλον (Non Toxic)
2	9344	1261	ΚΛΑΣΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΑ Α4 ΜΕΓΕΘΟΥΣ 8/32 750 ΦΥΛΛΩΝ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ. ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 75 mm.	1,40 €	105	147,00 €	182,28 €	τμχ		Πλαστική γυαλιστερή επένδυση ανθεκτική στην καθημερινή χρήση, με στρογγυλό μεταλλικό κρίκο στη ράχη που διευκολύνει την πρόσβαση όταν είναι στο ράφι, διαφανής θήκη στη ράχη για την ετικέτα, μηχανισμός και μπάρα συγκράτησης εγγράφων που εξασφαλίζουν τη μη παραμόρφωση του κλασέρ. Επιθυμητά χρώματα ΒΕΡΑΜΑΝ, ΜΩΒ, ΚΙΤΡΙΝΑ, ΓΑΛΑΖΙΑ, ΛΑΧΑΝΙ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΚΟΚΚΙΝΑ.
3	9344	1261	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΒΑΡΕΩΣ	25,00 €	1	25,00 €	31,00 €	τμχ		Με ανθεκτική μαλακή λαβή για συρραφή έως και 180 φύλλων.
4	9344	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Νο 24	8,00 €	2	16,00 €	19,84 €	τμχ		Από ανοξείδωτο ατσάλι υψηλής ποιότητας.
5	9344	1261	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Νο 64	8,00 €	4	32,00 €	39,68 €	τμχ		Από ανοξείδωτο ατσάλι υψηλής ποιότητας.
6	9344	1261	ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ 200φ (Φυλλάδα)	8,80 €	8	70,40 €	87,30 €	ΤΕΜΑΧΙΑ		με χοντρό εξώφυλλο διαστάσεων 24X35εκ
7	9344	1261	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	0,30 €	45	13,50 €	16,74 €	τμχ		Στυλό διαρκείας τύπου CRISTAL BIC medium, μύτης 1.00 mm. Απαλή γραφή, διαρκής γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες ΜΕ ΕΞΑΓΩΓΙΜΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ

CPV 32584000-0 Μέσα καταγραφής δεδομένων			ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	322,10 € ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.)	399,40 € ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	9344	1281	USB Memory stick 64 Gb	7,00 €	30	210,00 €	260,40 €	τμχ		
2	9344	1281	USB Memory stick 128 Gb	9,00 €	3	27,00 €	33,48 €	τμχ		
						237,00 €	293,88 €			
										1261- 400,00 & 1281-300,00€

3. Η προς αξιολόγηση οικονομική προσφορά, θα πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα ακόλουθα:

α. Την καθαρή τιμή για κάθε ζητούμενο είδος, σύμφωνα με τον ως άνω πίνακα.

β. Τον αναλογούντα ΦΠΑ.

Τη συνολική αξία της οικονομικής προσφοράς.

Ο ενδιαφερόμενος ανάδοχος δύναται να προσφέρει όποια είδη διαθέτει (στις ζητούμενες από το Νοσοκομείο ποσότητες) ή και συνολικά, ενώ ο ανάδοχος θα προκύψει με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά (χαμηλότερη τιμή), για κάθε ζητούμενο είδος.

Κατά την υποβολή της προσφοράς απαιτείται υποχρεωτικά κατάθεση:

- ✓ **Δείγματος, επί ποινή απόρριψης της προσφοράς.**
- ✓ **Οικονομικής προσφοράς**, η τιμή της οποίας δίνεται σε ευρώ (μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) και περιλαμβάνει κρατήσεις υπέρ τρίτων, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, για την παροχή της υπηρεσίας, με τον τρόπο που θα προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.
- ✓ Υποβολή **προσφοράς τεχνικής** η οποία θα πρέπει να συμφωνεί με τις ως άνω ζητούμενες τεθείσες από την υπηρεσία τεχνικές προδιαγραφές, (επί ποινή απόρριψης της προσφοράς).
- ✓ **Υπεύθυνη Δήλωση** σύμφωνα με το άρθρ. 23 του ν. 4782 σε αντικατάσταση του άρθρ. 74 του ν. 4412/2016, περί μη επιβολής σε βάρος σας της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας.
- ✓ **Υπεύθυνη δήλωση**, περί αποδοχής των όρων που τέθηκαν στο παρόν έγγραφο πλήρως και ανεπιφύλακτα.
- ✓ **Δικαιολογητικά κατακύρωσης** (προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημόσιων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 των άρθρων 73 και 74 του ν. 4412/16):
 - Ποινικό μητρώο
 - Φορολογική & ασφαλιστική ενημερότητα
 - ΓΕΜΗ
 - Πιστοποιητικό εκπροσώπησης
 - Έγγραφα πρωτοδικείου περί : 1) μη πτώχευσης, 2) λύσης, 3) αναγκαστικής διαχείρισης, 4) συνδιαλλαγής – εξυγίανσης, 5) διορισμού εκκαθαριστή-συν εκκαθαριστή, 6) υπαγωγής στο καθεστώς ειδικής εκκαθάρισης, 7) σχεδίου αναδιοργάνωσης, 8) υπαγωγής α) στην έκτακτη διαδικασία ρύθμισης υποχρεώσεων εμπόρων με δεσμευτική δύναμη για το σύνολο των πιστωτών β) καθεστώς ειδικής διαχείρισης του Ν. 4307/2014.**Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης θα πρέπει να είναι σε ισχύ κατά την ημερομηνία υποβολής τους.** Δικαιολογητικά, τα οποία δεν αναφέρουν ημερομηνία ισχύος, ισχύουν για τρεις (3) μήνες από την ημερομηνία έκδοσής τους.

ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

α. Η παράδοση των ειδών θα πραγματοποιηθεί εντός του χώρου της αποθήκης υλικού του Νοσοκομείου μας, έπειτα από παραγγελία του γραφείου υλικού, εντός τριάντα (30) ημερών, από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

β. Η πληρωμή του αναδόχου/ων θα γίνει εφάπαξ, μετά την οριστική παράδοση των ειδών και έπειτα από παραγγελία του γραφείου υλικού του Νοσοκομείου.

γ. Τον προμηθευτή θα βαρύνουν οι νόμιμες κρατήσεις.

- 4. Παρακαλούμε όπως η προσφορά σας υποβληθεί στην Υπηρεσία μας σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο έως την ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ, και ώρα 12:00 μ.μ., στο πρωτόκολλο του Νοσοκομείου Λεωφ. Αθηνών 374, Χαϊδάρι, και πρέπει να είναι συντεταγμένη στην Ελληνική γλώσσα, χωρίς ξέσματα, σβησίματα, προσθήκες, διορθώσεις στο κείμενο και στα ποσά. (Στην αποσφράγιση των προσφορών μπορούν να παρευρίσκονται οι συμμετέχοντες κατά την ημερομηνία και ώρα που αναφέρεται στο παρόν έγγραφο, ως καταληκτική).**

Η υποβολή προσφοράς δεν είναι δεσμευτική για την Υπηρεσία ως προς την ανάθεση της σύμβασης.

Ο οικονομικός φορέας θα πρέπει να συμφωνεί πλήρως και ανεπιφύλακτα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές και τους λοιπούς όρους της παρούσας.

Αριθμοί ανάληψης υποχρέωσης έτους α/α: 878/22 16.454,80€ Ψ.Ν.Α. , α/α: 879/22 676,42€ ΚΨΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, α/α: 880/22 681,07€ ΚΨΥ Ν.ΦΙΑΛΔΕΛΦΕΙΑΣ, α/α: 881/22 852,19€ ΔΙΕΚ -ΕΠΑΣ, α/α: 882/22 693,28€ ΚΨΥ ΑΘΗΝΩΝ.

CPV :30192700-8, 32584000-0, 31440000-2

Η παρούσα πρόσκληση είναι «Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ».

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΨΝΑ

Η ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ